510604
　　　水產試驗所東港養殖研究中心
　

446,607

　　　510605
　　　水產試驗所東部漁業生物研究中心
　

4,702,908

　　　510606
　　　水產試驗所澎湖漁業生物研究中心

4,021,249

小計

摘     要

日  期

年

備註

合計

金  額

月 日

農業部水產試驗所

中華民國115年01月31日

零用金明細表
 公務機關會計 單位：新臺幣元

預算性質部分
　

1,350,000

本年度部分
　

1,350,000

115
一百一十五年度
　

1,350,000

900,000　5251061200-2
　水產試驗研究
　

150,000　　510601
　　水產試驗所淡水養殖研究中心
　

150,000　　510602
　　水產試驗所海水養殖研究中心
　

100,000　　510603
　　水產試驗所沿近海漁業生物研究中心
　

200,000　　510604
　　水產試驗所東港養殖研究中心
　

150,000　　510605
　　水產試驗所東部漁業生物研究中心
　

150,000　　510606
　　水產試驗所澎湖漁業生物研究中心

[...]

510604
　　　水產試驗所東港養殖研究中心
　

200,000

　　　510605
　　　水產試驗所東部漁業生物研究中心
　

150,000

　　　510606
　　　水產試驗所澎湖漁業生物研究中心

200,000

小計

摘     要

日  期

年

備註

合計

金  額

月 日

農業部水產試驗所

中華民國115年01月31日

預付款明細表
 公務機關會計 單位：新臺幣元

預算性質部分
　

7,333,273

本年度部分
　

7,333,273

115
一百一十五年度
　

7,333,273

59,922　5251061200-2
　水產試驗研究
　

20,000　　510600
　　水產試驗所
　

39,922　　510602
　　水產試驗所海水養殖研究中心
　

7,105,830　5651060100-4
　一般行政
　

7,105,830　　510600
　　水產試驗所
　

167,521　5651060200-9
　農業試驗發展
　

167,521　　510600
　　水產試驗所
　
　　　　　　　　　　　　總　　　　計
　

7,333,273

[...]

1　510606
　水產試驗所澎湖漁業生物研究中心
　
　　　　　　　　　　　　總　　　　計
　

2

　　　510602
　　　水產試驗所海水養殖研究中心
　

1

　　　510606
　　　水產試驗所澎湖漁業生物研究中心

1

小計

摘     要

日  期

年

備註

合計

金  額

月 日

農業部水產試驗所

中華民國115年01月31日

應付帳款明細表
 公務機關會計 單位：新臺幣元

預算性質部分
　

33,847,900

以前年度部分
　

33,847,900

112
一百一十二年度
　

21,950,213

21,950,213　5651060200-9*
　農業試驗發展
　

21,950,213　　510600
　　水產試驗所
　
113
一百一十三年度
　

11,379,102

2,006,136　5251061200-2*
　水產試驗研究
　

2,006,136　　510602
　　水產試驗所海水養殖研究中心
　

9,372,966　5651060200-9*
　農業試驗發展
　

9,372,966　　510600
　　水產試驗所
　
114
一百一十四年度
　

518,585

518,585　5651060100-4*
　一般行政
　

518,585　　510600
　　水產試驗所

小計

摘     要

日  期

年

備註

合計

金  額

月 日

農業部水產試驗所

中華民國115年01月31日

應付帳款明細表
 公務機關會計 單位：新臺幣元

　　　　　　　　　　　　總　　　　計
　

33,847,900

　　　510600
　　　水產試驗所
　

31,841,764

　　　510602
　　　水產試驗所海水養殖研究中心